
Zápis ze zasedání kolejní rady 12. 6. 2020 

Přítomni: Starý, Příhoda, Vlčková, Berhardová, Hraničková 

 

Wifi 

- Celý projekt a realizaci má na starosti výpočetní centrum ze školy 

- Termín zprovoznění dle výpočetního centra je na začátek nového akademického roku 

2020/2021, pokud budou problémy, může se realizace protáhnout. Nejdéle však do 

konce roku 2020 to musí být hotové.  

Rekonstrukce Sázava 

- Již je v průběhu rekonstrukce na 2. a 3. patře 

- Bourací práce budou nejspíše jen 2 – 3 týdny (jedná se jen o koupelnu a toaletu) 

- Ukončení je předpokládané jednoho patra v září, druhé patro do října 

Parkoviště před Sázavou 

- Uvnitř areálu je možné parkovat jen s povolenkou 

o Bez povolenky může městská policie dát pokutu 

- Pro příklad pro studenty, kteří se vystěhovávají a budou parkovat před Sázavou, je 

možné zapůjčit si na recepci na potřebnou chvíli povolenku oproti dokladu 

- Bez povolenky je možné parkovat na parkovišti nad Sázavou směrem k zastávce 

autobusu, případně před Volhou podél silnice 

- Vzhledem k zachycení možného zloděje na mobilní telefon bude instalován kamerový 

systém 

Kuchyňky na Volze 

- V rámci jednání s firmou je plánována celková rekonstrukce kuchyněk na Volze všetně 

spotřebičů 

Gril 

- Původní plán na gril k zapůjčení nebude uskutečněn 

- Pokud chcete grilovat v rámci grilovacího místa (prostor s lavicemi naproti Sázavě), 

musíte mít vlastní gril. Prosím o dodržování bezpečnosti, ať se nic nestane a nevypukne 

požár. Zároveň ať nehoří ani lavice a ani stromy nad tím.  

Výtahy na Sázavě 

- Ačkoliv jsou poslední dobou časté poruchy, výtahům není tak moc let na rekonstrukci. Je 

to v záležitostech servisní firmy.  

!!! Prosíme všechny ubytované, aby si zamykali 

vstupní dveře i na noc, nejen když odejdou z buňky !!! 


